
 

 
Min is te ro  de l l ’ I s t ruz ione ,  de l l ’Un ivers i tà  e  de l la  R icerca  

I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ J .  T O R R I A N I ”  
 E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it    

S i t o  W e b :  w w w . i i s t o r r i a n i . g o v . i t  

ISTIT UTO  TECNICO  -  L ICEO  SCIENT IFICO   
Via Seminario, n° 17/19 - 26100 CREMONA  037228380 - Fax: 0372412602 

ISTIT UTO  PROFESSIO NALE  –  IeFP  Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO”  
Via Gerolamo da Cremona, 23 - 26100 CREMONA  037235179 - Fax: 0372457603 

 

C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS004006 
Certificazione di Sistema Qualità emessa da ITALCERT Norme UNI EN ISO 9001 

Documento redatto da: Ufficio del Personale 
Pag. 1/1 

DECRETO N. 19603 
del 05/10/2018 

                                                                              Al prof. MARTINO ANGELA  
                                          Alle Scuole della Provincia di Cremona 
                                                                                (espresse nel modello B)           

                                                 All'USP di CREMONA 
                                                                                                                  All'ALBO 

                                                                                                                    AGLI ATTI 
 

OGGETTO:  Decreto di depennamento graduatorie d'Istituto di II^ fascia  cl. di conc. B012 ed 
inserimento manuale A PIENO TITOLO nella 3^ fascia di Istituto della prof. ssa MARTINO 
ANGELA n. a Battipaglia (SA) il 11/12/1978.  
 
 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  che la docente in oggetto è attualmente inserita a pieno titolo nella 2^ fascia di Istitu 
                        to con punti 66.50 – classe di concorso B012; 
 
VISTA  l'ordinanza sospensiva del Consiglio di Stato n. 02986/2018 REG:PROV:CAU. che 
  ha accolto il ricorso del Ministero dell'Istruzione numero di registro generale 4346 / 
                       2018 avverso il ricorso presentato dall'interessata R.G. 7567/2017 del TAR del Lazio     
                        e che ha determinato quale provvedimento giurisdizionale, ordinanza favorevole al     
                        l'Amministrazione,  
 
 
      DECRETA 

con decorrenza immediata 
 
il depennamento dalla 2^ fascia di Istituto per la classe di concorso B012 e conseguente inserimento 
manuale A PIENO TITOLO in 3^ fascia di Istituto – per la medesima classe di concorso (Cl. Conc. 
B012 ) con punti 66,50 dell'insegnante MARTINO ANGELA n. a Battipaglia (SA) il 11/12/1978. 
 
Pertanto la stessa, relativamente alla classe di concorso B012, dovrà essere convocata esclusiva-
mente dalla 3^ fascia di Istituto. 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              dott.ssa Roberta Mozzi 
                     firma autografa sostituita a mezzo stampa 
      ai sensi dell'art. 3, comma 2 del dlgs. n. 39/1993 

AOOCRIS004006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006573 - 05/10/2018 - VII1 - U

Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 6072 del 05-10-2018 - Tit. VII 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

